

THLA Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41510641

Vesterbrogade 54 4
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2022

Jacob Johannes Røll Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THLA Ejendomme ApS
Vesterbrogade 54 4
1620 København V

CVR-nr: 41510641

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 28 tkr. Resultatet er som forventet og anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2021 i alt 444 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		101.632	162.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.213	-39.213
Resultat af ordinær primær drift		62.419	123.317
Øvrige finansielle omkostninger		-21.911	-18.079
Ordinært resultat før skat		40.508	105.238
Skat af årets resultat	1	-12.445	-24.501
Årets resultat		28.063	80.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		-29.137	24.237
I alt		28.063	80.737

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.298.233	2.337.446
Materielle anlægsaktiver i alt		2.298.233	2.337.446
Anlægsaktiver i alt		2.298.233	2.337.446
Udsudte skatteaktiver		2.614	0
Periodeafgrænsningsposter		20.900	0
Tilgodehavender i alt		23.514	0
Likvide beholdninger		174.741	197.705
Omsætningsaktiver i alt		198.255	197.705
AKTIVER I ALT		2.496.488	2.535.151

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		346.459	375.596
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		443.659	472.096
Hensættelse til udskudt skat		0	3.905
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.905
Gæld til realkreditinstitutter		1.936.823	1.929.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.936.823	1.929.903
Gæld til realkreditinstitutter		22.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		18.964	31.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.842	4.027
Deposita		61.200	61.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.006	129.247
Gældsforpligtelser i alt		2.052.829	2.059.150
PASSIVER I ALT		2.496.488	2.535.151

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	375.596	56.500	472.096
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-29.137	57.200	28.063
Egenkapital, ultimo	40.000	346.459	57.200	443.659

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	18.964	31.020
Ændring af udskudt skat	-6.519	-6.519
	<u>12.445</u>	<u>24.501</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 29.06.2020	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
	<u>40.000</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.958.823	22.000	1.936.823	1.848.823
	<u>1.958.823</u>	<u>22.000</u>	<u>1.936.823</u>	<u>1.848.823</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter nom. 1.959 tkr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.298 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til direktionen.